Landeshauptstadt Magdeburg
Der Oberbiurgermeister

Magdeburg, 17.04.13

Einladung

Sitzung - RWB/036(V)/13
Gremium
Wochentag, Ort Beginn Ende
Datum
Ausschuss fur Donnerstag, Beratungsraum, 17:00Uhr Uhr
Regionalentwicklung, Hoffner
Wirtschaftsférderung und Mobelgesellschaft
kommunale GmbH, Am Pfahlberg
Beschaftigungspolitik 8, 39128 Magdeburg
25.04.2013
Tagesordnung:
Besuch von Hoffner Mébelgesellschaft GmbH, Busverbindung zum
Gewerbegebiet Am Pfahlberg
Offentliche Sitzung
1 Eroffnung der Sitzung und Feststellung der Beschlussfahigkeit
2 Bestétigung der Tagesordnung
3 Genehmigung der Niederschrift
4 Beschlussvorlagen
5 Antrage
5.1 Bessere Vereinbarkeit von Familie und Beruf in der A0016/13

familienfreundlichen Landeshauptstadt Magdeburg
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Bessere Vereinbarkeit von Familie und Beruf in der
familienfreundlichen Landeshauptstadt Magdeburg

,Otto" vergibt Preise

,Otto" vergibt Preise

Informationen

Tourismuskonzept WasserstralRenkreuz Magdeburg

Umfrage zur Verbesserung der Wirtschaftsforderung

Bericht zu Ansiedlungen im ILC

Beratung von Projektantragen der MMKT zur Ottostadtkampagne

Bericht des Beigeordneten

Verschiedenes

Nichtoffentliche Sitzung

Informationen

Sachstand ErschlieBungsmalnahme Gewerbegebiet Kraftwerk Sud

Verschiedenes

Hubert Salzborn
Vorsitzender

S0053/13

A0022/13

S0066/13

10069/13

10077/13

10073/13





